[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: ADIAMENTO DE DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE MATÉRIA CONSTANTE DA ‘ORDEM DO DIA’.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                                REQUERIMENTO Nº.          de 2.010
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro ao Plenário na forma do inciso VIII do art. 149 da Resolução nº. 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente), o adiamento da discussão e votação do Projeto de Lei nº. 88 e 89/2010, ambos de autoria do Prefeito Municipal, pelo prazo de sete (07) dias.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 12 de julho de 2010

Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                                                        Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]